
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2014  
 

Burmistrza Gminy Trzebnica 
z dnia 10 kwietnia 2014 roku 

 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury pod 
nazwą Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia                            
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U.          
z 2012 r., poz. 406) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 
organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 
kultury (tekst jedn. Dz.U. Nr 154, poz.1629) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Trzebnickie 
Centrum Kultury i Sportu. 

 
§ 2. 

Warunki dla osób przystępujących do konkursu zostały określone w ogłoszeniu o konkursie na 
stanowisko dyrektora instytucji kultury pod nazwą Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

1. Postępowanie konkursowe rozpocznie się w dniu ogłoszenia konkursu w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie internetowej: www.bip.trzebnica.pl oraz w prasie o zasięgu regionalnym                   
i trwać będzie nie krócej niż 30 dni od dnia ogłoszenia. 
2. Zasady przeprowadzania konkursu i rozpatrywania ofert kandydatów na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury pod nazwą Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu określa Regulamin stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora instytucji kultury pod nazwą 
Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu zostanie powołana odrębnym zarządzeniem Burmistrza 
Gminy Trzebnica komisja konkursowa. 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Trzebnica. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
 


